ORDIN DE PLATĂ Nr. 395  
DATA 
EMITERII 4 Martie 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1700-00 LEI
  O mie sapte sute lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD40EN000002224513107845   
(R)ICS FUNNY PIG SRL

CODUL FISCAL 1008600056972

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD77ML000000002251821544